
第
64
期
第
2
四
半
期

ケ
ン
コ
ー
レ
ポ
ー
ト

2
0
2
0
年
4
月
1
日
〜
2
0
2
0
年
９
月
30
日

証
券
コ
ー
ド
　
2
9
1
5

ケ
ン
コ
ー
マ
ヨ
ネ
ー
ズ
株
式
会
社

〒
1
6
8
・
0
0
7
2  

東
京
都
杉
並
区
高
井
戸
東
３
丁
目
８
番
13
号

電
話
／
0
3
・
5
9
4
1
・
7
6
8
2（
広
報
室
直
通
）  

F
A
X
／
0
3
・
3
2
4
7
・
8
8
1
8

K
E
N
K
O 

R
E
P
O
R
T

商品サイト

商品を活用したプロレシピが充実。当社の商
品購入はこちらから！ 店頭にないレアな商品
も多数ございます。
ぜひご確認ください。

株式の状況（2020年9月30日現在）

発行可能株式総数 33,500,000株
発 行 済 株 式 総 数 16,476,000株
株 主 数 9,123名
大 株 主

株主名
当社への出資状況

 持株数（千株） 持株比率（％）

株式会社日本カストディ銀行（信託口） 1,530 9.29

株式会社ティーアンドエー 1,457 8.85

第一生命保険株式会社 757 4.59

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 756 4.59

NORTHERN TRUST CO．（AVFC） RE HCR00 594 3.61

日本生命保険相互会社 577 3.50

株式会社三井住友銀行 559 3.39

株式会社三菱UFJ銀行 559 3.39

キッコーマン株式会社 491 2.98

一般財団法人旗影会 450 2.73

役員一覧（2020年9月30日現在）

代 表 取 締 役 社 長 炭井 孝志
取締役 専務執行役員 寺島 洋一
取締役 専務執行役員 木佐貫 富博
取締役 常務執行役員 伊藤 和敬
取締役 執行役員 京極 敦
社 外 取 締 役 櫻本 和美
社 外 取 締 役 今城 健晴
社 外 取 締 役 三田 智子

社外監査役（常勤） 神田 憲樹
常 勤 監 査 役 渡辺 亮彦
社 外 監 査 役 田島 正人
社 外 監 査 役 原田 義夫

IRカレンダー
4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

期末決算発表 中間配当通知 発送
株主通信 発送

第1四半期決算発表定時株主総会
期末配当通知 発送
株主通信 発送 第2四半期決算発表

第3四半期決算発表

当社の最新情報・詳細情報は
コーポレートサイトをご覧ください。

www.kenkomayo.co.jp
スマートフォンからは
左記のQRコード読取により
アクセスいただけます。

https://www.kenkomayo.com

Salad Cafeサイト

ケンコーマヨネーズが展開するサラダのトータ
ルブランド「Salad Cafe」は、サラダ料理や
野菜、サラダにまつわる情報
のあれこれをお届けいたします。

https://www.salad-cafe.com

Webサイト
のご紹介

株主メモ 
事 業 年 度 毎年4月1日から翌年3月31日まで
定 時 株 主 総 会 毎年6月
株 主 確 定 基 準日 定時株主総会 3月31日

期末剰余金配当 3月31日
中間配当 9月30日

単 元 株 式 数 100株
株 主 名 簿 管 理 人 東京都千代田区丸の内1丁目4番1号

三井住友信託銀行株式会社
郵 便 物 送 付 先
（ 電 話 照 会 先 ）

〒168-0063 東京都杉並区和泉2丁目8番4号
三井住友信託銀行株式会社 証券代行部＜杉並＞
電話 0120-782-031（フリーダイヤル）

● 住所変更、単元未満株式の買取等のお申出先について
株主様の口座のある証券会社にお申出ください。なお、証券会社に口座が
ないため特別口座が開設されました株主様は、特別口座の口座管理機関で
ある三井住友信託銀行株式会社にお申出ください。

● 未払配当金の支払について
株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社にお申出ください。

会 社 名 ケンコーマヨネーズ株式会社
KENKO Mayonnaise Co., Ltd.

設 立 年 月 1958（昭和33）年3月
本 店 所 在 地 兵庫県神戸市灘区都通３丁目３番16号

（東京本社）東京都杉並区高井戸東３丁目８番13号
資 本 金 54億2,403万円
従 業 員 数 3,137名（連結）
証 券 コ ー ド 2915（東京証券取引所市場第一部）
ホームページ www.kenkomayo.co.jp

会社概要（2020年3月31日現在）

20年10月～ 
バターソース、ガー
リックバターソース
の小袋タイプ発売！

株主優待 発送
招集通知 発送

障がい者アーティスト 丹野 滋生氏／作
作品名 「シンフォニー」

パラリンアートとは
障がい者アーティストの経済的な自立を目的とし、
彼らのビジネス支援を行う活動です。

ケンコーマヨネーズはパラリンアートを応援しています
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